
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

1 / 3

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Vysočiny, příspěvková organizace

Sídlo: Kosovská 1122/16
586 01 Jihlava

IČO: 00090450

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Část 9 III/12927 Želiv průtah“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P16V00000417“
ev. č. VZ ve VVZ: „639881“

Předmět veřejné zakázky:  Předmětem stavby je rekonstrukce silnice III. třídy č. 12927 v průtahu obcí Želiv
od křižovatky se silnicí III/12924 po křižovatku s místní komunikací na konci obce ve směru na Brtnou.
Stavba zahrnuje opravu vozovky, osazení nových chrániček pro veřejné osvětlení, obnovu odvodnění
(vyčištění příkopů, propustků a žlabů, výškové úpravy stávajících vpustí a šachet, přidání nových vpustí,
osazení drenáže podél obrubníku) a v nezbytné míře úpravu navazujících sjezdů. Předpokládá se, že
stavba bude rozdělena na 3 etapy z důvodu přístupnosti uzavíraných úseků a možností objízdných tras.
Provozní staničení úseku dle pasportu zadavatele je od km 0,135 98 do km 1,309 72. Celková délka opravy
je 1 173,8 m, průměrná šířka zpevněného krytu se pohybuje mezi 4,69 až 8,18 m. Šířkové uspořádání v
koruně vozovky se nemění, nejblíže odpovídající kategorie silnice S 6,5/50 dle ČSN 736101.
Cena sjednaná ve smlouvě: 3 948 678,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: část VZ v rámci jednoho zadávacího řízení

Identifikační údaje vybraného uchazeče, popřípadě uchazečů, je–li smlouva uzavírána s více osobami na
straně uchazeče:
Název: Sdružení BES a Konstrukce a dopravní stavby; účastníci: B E S s.r.o., Sukova

625, 25601 Benešov, IČ: 43792553; Konstrukce a dopravní stavby s.r.o.,
Zbraslavice 2, 28521 Zbraslavice, IČ: 28447085

Sídlo: Sukova 625
25601 Benešov

IČO: 43792553

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Vyhodnocení bylo provedeno podle předem stanovených kritérií, které byly uvedeny v zadávací
dokumentaci. Hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena, kterou uchazeči nabídli. Zadavatel zadal
veřejnou zakázku dodavateli, který pro hodnocení nabídek podal nejnižší nabídkovou cenu.

Uvedení částí veřejné zakázky, které mají být plněny prostřednictvím subdodavatele:
...

Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

16.
Sdružení BES
a Konstrukce a
dopravní stavby;

Sukova 625
25601 Benešov 43792553 3 948 678,00 Kč



Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

2 / 3

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

účastníci: B E S
s.r.o., Sukova 625,
25601 Benešov,
IČ: 43792553;
Konstrukce a
dopravní stavby
s.r.o., Zbraslavice 2,
28521 Zbraslavice,
IČ: 28447085

10.

Společnost pro
opravu komunikací;
účastníci SMP CZ,
a.s., Pobřežní 667/78,
18600 Praha, IČ:
27195147; HOLD,
s.r.o., Orel 35, 53821
Orel, IČ: 45538425

Pobřežní 667/78
18600 Praha 27195147 4 159 616,46 Kč

14. COLAS CZ, a.s. Ke Klíčovu 9, 190 00
Praha 26177005 5 457 338,52 Kč

1.

Společnost Vysočina
2016 VI. etapa -
Firesta + VHST;
účastníci: FIRESTA-
Fišer, rekonstrukce,
stavby a.s., Mlýnská
388/68, 60200
Brno, IČ: 25317628;
Vodohospodářské
stavby, společnost s
ručením omezeným,
Křižíkova 2393,
41501 Teplice, IČ:
40233308

Mlýnská 388/68
60200 Brno 25317628 4 868 578,95 Kč

11. Skanska a.s. Křižíkova 682/34a
18600 Praha 8 26271303 5 352 346,00 Kč

9. SWIETELSKY
stavební s.r.o.

Pražská tř. 495/58
37004 České
Budějovice

48035599 5 408 641,90 Kč

2. STRABAG a.s. Na Bělidle 198/21
15000 Praha 60838744 5 461 116,41 Kč

13. EUROVIA CS, a.s. Národní 138/10
11000 Praha 45274924 5 491 854,88 Kč

Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení uchazečů:
...



Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

3 / 3

Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu, došlo-
li k takovému vyloučení:
...

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
...

V Jihlavě dne 23.11.2016

Ing. Jan Míka, MBA, ředitel, v.r.


